

## PregnaTEN gardło 20 pastylek do ssania

Cena: 18,49 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	20 pastyl.
Postać	pastyl.do ssania
Producent	NUTRITION HEALTH INSTITUTE SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Właściwości**PregnaTEN Gardło to suplement diety opracowany dla kobiet w ciąży i karmiących piersią. Zawarte w nim dobroczynne składniki pomagają zwalczyć ból gardła, utrzymują prawidłowy stan błon śluzowych, a także wspierają właściwe funkcjonowanie układu odpornościowego. Produkt jest przy tym bezpieczny dla płodu oraz dziecka karmionego mlekiem mamy. W jego składzie znajdują się: ekstrakt z owoców aceroli, wyciąg z propolisu, witamina C, witamina B3, cynk oraz sok malinowy. acerola Podstawą jest acerola nazywana najzdrowszym owocem – w tej wiśni z Barbados, jak często się ją nazywa, kryje się ogromna ilość witaminy C, a także polifenole i karotenoidy, dzięki czemu wspomaga leczenie przeziębienia, przyczynia się do zwiększenia produkcji przeciwciał potrzebnych w walce z chorobą, a także neutralizuje wolne rodniki. propolis Drugim ważnym składnikiem PregnaTEN Gardło jest propolis, czyli kit pszczeli. Ta gęsta substancja produkowana przez pszczoły zawiera całe mnóstwo witamin i minerałów, a jej spożywanie pomaga m.in. zwalczyć wirusy i bakterie. Działa antyoksydacyjnie, przeciwdziałając nowotworom, a przy tym hamuje stany zapalne jamy ustnej, krtani i gardła. Propolis jest więc idealny na infekcje! malina W składzie suplementu jest także sok malinowy wykazujący działanie rozgrzewające i antyseptyczne, co sprzyja w walce z przeziębieniem. Znajdziemy w nim moc witamin m.in. C, E i z grupy B, a także minerały (wapń, magnez, potas, fosfor, żelazo). To wszystko sprawia, że sok malinowy jest szczególnie polecany w walce z infekcjami górnych dróg oddechowych. **Zalecane spożycie**Do uzyskania korzystnego działania produktu zaleca się spożywać 1 pastylkę do 5 razy na dobę. **Ważne**Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej **Składniki**Substancje słodzące: Izomalt, ekstrakt z owoców aceroli (Malpighia Glabra L.), ekstrakt z propolisu, regulator kwasowości: Kwas Cytrynowy, Cynk (Glukonian Cynku), sok malinowy w proszku, naturalny aromat malinowy z innymi naturalnymi aromatami, Witamina C (Kwas L-askorbinowy), koncentrat czarnej marchwi, Niacyna (Amid Kwasu Nikotynowego), substancja słodząca: glikozydy stewiolowe ze stewii. **Producent**Nutrition Health Institute